СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.09.2024 № ¼-7

Об утверждении состава и председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов городского округа Мытищи по молодежной политике
В соответствии с Уставом муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области», ст. 14 Регламента Совета депутатов городского округа Мытищи, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Мытищи 21.07.2016 г. №9/1, обсудив предложения депутатов, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить состав и председателя постоянной депутатской комиссии по молодежной политике (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи Московской области.

3. Контроль за исполнением п. 2 настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Мытищи Гореликова А.Н.
Председатель Совета депутатов

А.Н. Гореликов
Приложение
к решению Совета депутатов

городского округа Мытищи
от 23.09.2024 № ¼-7
Состав постоянной депутатской комиссии

Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по молодежной политике

Председатель комиссии – Арутюнян Карен Сергеевич

Члены комиссии:

1. Арутюнян Карен Сергеевич

2. Астафьев Дмитрий Александрович

3. Бабухин Максим Владимирович

4. Васильев Артем Николаевич

5. Гончарук Юрий Иванович

6. Гореликов Андрей Николаевич

7. Гречаная Наталья Михайловна
8. Казанов Юрий Николаевич

9. Козловская Оксана Николаевна

10. Лаптев Алексей Станиславович

11. Муравьев Вячеслав Алексеевич

12. Шаповалов Григорий Анатольевич

13. Шпак Николай Алексеевич